
UCHWAŁA  Nr LXI /342 /2022 

RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 08 lipca 2022r. 

 

 

 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wierzbica 

 

 

Na podstawie   art. 19 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U.   

z 2022r. poz. 559,1005,1079)  ) Rada Gminy Wierzbica uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się wybór Radnego Karola Lecha na Przewodniczącego Rady Gminy Wierzbica. 

 

 

§2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości  poprzez jej rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy oraz na stronach internetowych Gminy Wierzbica. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                              

 


